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Personnel Payroll Association 
Central Support Agencies 

Name   Agency   E‐Mail  

Dobson, Nicole  CTS  nicole.dobson@watech.wa.gov  

Sisson, Diana  CTS  diana.sisson@watech.wa.gov  

Conway, Eleanor  DRS   eleanorc@drs.wa.gov 

Corrigan, Amy  HCA  amy.corrigan@hca.wa.gov  

Algiere, Heidi  OFM  heidi.algiere@ofm.wa.gov 

Munro, Erica  OFM  erica.munro@ofm.wa.gov 

Nielson, Steve   OFM   steve.nielson@ofm.wa.gov  

Walker, Amy  OFM  amy.walker@ofm.wa.gov 

Executive Committee Members 
Haran, Jan  AGR   jharan@agr.wa.gov  

Bannish, Whitney  DES  whitney.bannish@des.wa.gov  

McCoy, Demry  DFW  demry.mccoy@dfw.wa.gov  

Walpole, Cheryl   DNR   cheryl.walpole@dnr.wa.gov  

Hardcastle, Jean  DOC   johardcastle@doc1.wa.gov  

Melia Olsen  DOC  mlolsen@doc1.WA.GOV  

Smith, Elizabeth (Chair)  DOH  elizabeth.smith@doh.wa.gov  

Benjamin, Pam  DOL  pbenjamin@dol.wa.gov  

Connally, Dana  DOT  connald@wsdot.wa.gov  

Conley, Karen (Helen Sick)  DSHS  conlkm@dshs.wa.gov 

Harvey, Michelle  DSHS  harvema@dshs.wa.gov  

Holmes, Bennett (Helen Sick)  DSHS  holmekb@dshs.wa.gov  

Sutherland, Linda  DSHS  suthell@dshs.wa.gov  

Challman, Peggy  DVA  peggy.challman@dva.wa.gov  

Meyer, Sheila  ECY  shme461@ecy.wa.gov  

Nelson, Sarah  LNI  nelv235@lni.wa.gov  

Watte, Mike  LNI  watm235@lni.wa.gov 

Bunyard, Lyn  PARKS  lyn.bunyard@parks.wa.gov  

Walker, Taletha  PARKS  taletha.walker@parks.wa.gov 

Aschenbrenner, Susan  WSP  susan.aschenbrenner@wsp.wa.gov  

Ledford, Lacey  WSP  lacey.ledford@wsp.wa.gov  
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Alternates 
Brogan, Tanya (Whitney Bannish)  DES  tanya.brogan@des.wa.gov  

Miller, Tasha (Elizabeth Smith)  DOH  tasha.miller@doh.wa.gov  

Hanson, Kris (Jean Hardcastle)  DOC  kmhanson@doc1.wa.gov  

Bellus, Cindy  DOT  ritchci@@wsdot.wa.gov  

Whitaker, Rhonda (Helen Sick)  DSHS  whitars@dshs.wa.gov  

Marten, Colleen (Lacey Ledford)  WSP  colleen.marten@wsp.wa.gov  

Tindall, Debb (Lacey Ledford)  WSP  debb.tindall@wsp.wa.gov  

 


